
UCHWAŁA NR XXVI/232/2016
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/111/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 8 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31 477 392,91 zł zwiększa się o kwotę 245 357,10 zł 
i zmniejsza o kwotę 70 508,19 zł, tj. do kwoty w wysokości 31 652 241,82 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 30 613 224,94 zł zwiększa się o kwotę 245 357,10 zł i zmniejsza o kwotę 14 000,00 
zł, tj. do kwoty w wysokości 30 844 582,04 zł, dochody majątkowe ustalone w wysokości 864 167,97 zł 
zmniejsza o kwotę 56 508,19 zł, tj. do kwoty 807 659,78 zł, w tym: dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalone w kwocie 600 000,00 zł zwiększa się o kwotę 64 000,00 
zł, tj. do kwoty w wysokości 664 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 32 615 091,91 zł zwiększa się o kwotę 64 000,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1 688 448,65 zł, tj. do kwoty w wysokości 30 990 643,26 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 30 188 727,36 zł zwiększa się o kwotę 64 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 51 
000,00 zł, tj. do kwoty 30 201 727,36 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 2 426 364,55 
zł zmniejsza się o kwotę 1 637 448,65 zł, tj. do kwoty 788 915,90 zł, w tym: wydatki na realizacje zadań 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi ustalone w kwocie 689 
732,00 zł zwiększa się o kwotę 64 000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 753 732,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 3 ust. 1 planowany deficyt budżetowy w wysokości  1 237 699,00 zł, po dokonanych 
zmianach w budżecie gminy uległ zmianie  na nadwyżkę budżetową w kwocie 661 598,56 zł, która została 
w całości przeznaczona  na spłatę kredytów i pożyczek;

4) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 2 926 299,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 1 789 299,00 zł, tj. do kwoty 1 137 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały;

5) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 788 600,00 zł 
zwiększa się o kwotę 9 998,56 zł, tj. do kwoty 1 798 598,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 42



6) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie  59 117,83 zł zmniejsza się do kwoty 19 117,83 zł;

7) ustaloną w § 5 pkt 2 lit. a  rezerwę celową, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 11 000,00 zł zmniejsza się do kwoty 0,00 zł;

8) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

9) określony w § 10 ust. 1 limit zobowiązań zaciąganych kredytów i pożyczek  oraz emitowanych papierów 
wartościowych zmniejsza się do kwoty  2 137 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 42



Uchwała Nr XXVI/232/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku Zał. Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 9 685 307,00 0,00 17 388,00 9 702 695,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 900 500,00 0,00 1 288,00 3 901 788,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 42



0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 0,00 153,00 25 153,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 0,00 935,00 23 935,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 200,00 700,00

75616 2 568 265,00 0,00 2 100,00 2 570 365,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 600,00 10 600,00

75618 123 600,00 0,00 2 000,00 125 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 077 942,00 0,00 10 000,00 3 087 942,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 9 193 085,53 0,00 152 044,00 9 345 129,53

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 368 399,00 0,00 151 944,00 7 520 343,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 42



0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 368 399,00 0,00 151 944,00 7 520 343,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 008,53 0,00 100,00 137 108,53

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 100,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 613 846,91 -9 000,00 8 975,10 613 822,01

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 950,83 0,00 1 320,02 6 270,85

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 900,00 0,00 1 320,02 4 220,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 719,07 0,00 5 497,77 24 216,84

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 719,07 0,00 5 497,77 24 216,84

80104 Przedszkola 340 100,00 0,00 62,41 340 162,41

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 700,00 0,00 62,41 762,41

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 1 094,90 11 094,90

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 1 094,90 11 094,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 42



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 240 000,00 -9 000,00 1 000,00 232 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 -9 000,00 0,00 91 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 665 813,60 0,00 2 200,00 668 013,60

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 10 111,60 0,00 1 000,00 11 111,60

0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 100,00 0,00 1 000,00 11 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 720,00 0,00 1 200,00 4 920,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 700,00 0,00 1 200,00 4 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699 107,12 0,00 64 750,00 763 857,12

17 773,50 0,00 0,00 17 773,50

90002 Gospodarka odpadami 603 950,00 0,00 64 750,00 668 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 600 000,00 0,00 64 000,00 664 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 700,00 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 42



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 450,00 0,00 50,00 500,00

926 Kultura fizyczna 24 941,56 -5 000,00 0,00 19 941,56

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 24 921,56 -5 000,00 0,00 19 921,56

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

bieżące razem: 21 166 518,59 -14 000,00 245 357,10 21 397 875,69

89 439,50 0,00 0,00 89 439,50

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 249,97 -56 508,19 0,00 188 741,78

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 244 249,97 -56 508,19 0,00 187 741,78

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 244 249,97 -56 508,19 0,00 187 741,78

majątkowe razem: 834 167,97 -56 508,19 0,00 777 659,78

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 42



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 446 706,35 0,00 0,00 9 446 706,35

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 31 477 392,91 -70 508,19 245 357,10 31 652 241,82

89 439,50 0,00 0,00 89 439,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 42



Uchwała Nr XXVI/232/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku Zał. Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -979,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -979,38 -979,38 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą

105 539,08 6 200,00 6 200,00 99 339,08 99 339,08 99 339,08

105 539,08 6 200,00 6 200,00 99 339,08 99 339,08 99 339,08

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą

818 804,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 781 804,00 781 804,00

-746 089,88 -746 089,88 -746 089,88

72 714,12 37 000,00 37 000,00 37 000,00 35 714,12 35 714,12
przed 
zmianą

781 804,00 781 804,00 781 804,00

-746 089,88 -746 089,88 -746 089,88

35 714,12 35 714,12 35 714,12
przed 
zmianą

781 804,00 781 804,00 781 804,00

-746 089,88 -746 089,88 -746 089,88

35 714,12 35 714,12 35 714,12
przed 
zmianą

1 044 480,80 536 480,80 536 480,80 536 480,80 508 000,00 508 000,00

-62 774,77 -62 774,77 -62 774,77

981 706,03 536 480,80 536 480,80 536 480,80 445 225,23 445 225,23
przed 
zmianą

592 480,80 392 480,80 392 480,80 392 480,80 200 000,00 200 000,00

591 501,42 392 480,80 392 480,80 392 480,80 199 020,62 199 020,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 42



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -979,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -979,38 -979,38 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

200 000,00 200 000,00 200 000,00

199 020,62 199 020,62 199 020,62
przed 
zmianą

452 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 308 000,00 308 000,00

-61 795,39 -61 795,39 -61 795,39

390 204,61 144 000,00 144 000,00 144 000,00 246 204,61 246 204,61
przed 
zmianą

308 000,00 308 000,00 308 000,00

-61 795,39 -61 795,39 -61 795,39

246 204,61 246 204,61 246 204,61
przed 
zmianą

584 741,00 89 741,00 89 741,00 89 741,00 495 000,00 495 000,00

-405 000,00 -405 000,00 -405 000,00

179 741,00 89 741,00 89 741,00 89 741,00 90 000,00 90 000,00
przed 
zmianą

32 741,00 27 741,00 27 741,00 27 741,00 5 000,00 5 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

27 741,00 27 741,00 27 741,00 27 741,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

przed 
zmianą

552 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 490 000,00 490 000,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00

152 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 90 000,00 90 000,00
przed 
zmianą

490 000,00 490 000,00 490 000,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą

218 610,00 215 768,53 178 715,53 63 154,16 115 561,37 37 053,00 2 841,47 2 841,47

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

207 610,00 204 768,53 167 715,53 63 154,16 104 561,37 37 053,00 2 841,47 2 841,47
przed 
zmianą

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

przed 
zmianą

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

przed 
zmianą

237 450,83 216 520,83 206 479,83 206 479,83 10 041,00 20 930,00 20 930,00 20 930,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

197 450,83 176 520,83 166 479,83 166 479,83 10 041,00 20 930,00 20 930,00 20 930,00

przed 
zmianą

59 117,83 59 117,83 59 117,83 59 117,83

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

19 117,83 19 117,83 19 117,83 19 117,83

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 42



4810 Rezerwy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed 
zmianą

59 117,83 59 117,83 59 117,83 59 117,83

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

19 117,83 19 117,83 19 117,83 19 117,83
przed 
zmianą

2 166 680,22 1 698 230,22 1 475 584,72 428 819,00 1 046 765,72 211 900,00 10 745,50 468 450,00 468 450,00

-423 584,00 -423 584,00 -423 584,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

1 807 096,22 1 762 230,22 1 539 584,72 428 819,00 1 110 765,72 211 900,00 10 745,50 44 866,00 44 866,00
przed 
zmianą

689 732,00 689 732,00 687 986,50 83 594,00 604 392,50 1 745,50

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

753 732,00 753 732,00 751 986,50 83 594,00 668 392,50 1 745,50
przed 
zmianą

603 792,50 603 792,50 603 792,50 603 792,50

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

667 792,50 667 792,50 667 792,50 667 792,50
przed 
zmianą

468 450,00 468 450,00 468 450,00

-423 584,00 -423 584,00 -423 584,00

44 866,00 44 866,00 44 866,00
przed 
zmianą

468 450,00 468 450,00 468 450,00

-423 584,00 -423 584,00 -423 584,00

44 866,00 44 866,00 44 866,00
przed 
zmianą

23 062 846,48 20 735 821,01 14 334 827,87 9 622 401,25 4 712 426,62 4 600 131,64 1 327 900,50 12 961,00 460 000,00 2 327 025,47 2 327 025,47 20 930,00

-1 688 448,65 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -1 637 448,65 -1 637 448,65

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

21 438 397,83 20 748 821,01 14 347 827,87 9 622 401,25 4 725 426,62 4 600 131,64 1 327 900,50 12 961,00 460 000,00 689 576,82 689 576,82 20 930,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą

9 446 706,35 9 446 706,35 1 638 933,13 535 025,54 1 103 907,59 19 273,05 7 788 500,17

9 446 706,35 9 446 706,35 1 638 933,13 535 025,54 1 103 907,59 19 273,05 7 788 500,17

przed 
zmianą 32 615 091,91 30 188 727,36 15 973 761,00 10 157 426,79 5 816 334,21 4 625 604,69 9 116 400,67 12 961,00 460 000,00 2 426 364,55 2 426 364,55 120 269,08

-1 688 448,65 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -1 637 448,65 -1 637 448,65

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

30 990 643,26 30 201 727,36 15 986 761,00 10 157 426,79 5 829 334,21 4 625 604,69 9 116 400,67 12 961,00 460 000,00 788 915,90 788 915,90 120 269,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 42



Uchwała Nr XXVI/232/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku Zał. Nr 3

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 952 2 926 299,00

1 963

2 992

Klasyfi
kacja §

2 926 299,00 -1 789 299,00 1 137 000,00

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
-1 789 299,00 1 137 000,00

1 788 600,00 9 998,56 1 798 598,56

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

713 780,00 713 780,00

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

1 074 820,00 9 998,56 1 084 818,56

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 42



Uchwała Nr XXVI/232/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku Zał. Nr 4

Dział Treść Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 781 804,00 - 746 089,88 35 714,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 781 804,00 - 746 089,88 35 714,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 804,00 - 746 089,88 35 714,12

0,00 20 000,00 20 000,00

109 000,00 - 97 285,88 11 714,12

20 000,00 - 20 000,00 0,00

648 804,00 - 648 804,00 0,00

600 Transport i łączność 508 000,00 - 62 774,77 445 225,23

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 - 979,38 199 020,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 979,38 199 020,62

200 000,00 - 979,38 199 020,62

60017 Drogi wewnętrzne 308 000,00 - 61 795,39 246 204,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 - 61 795,39 246 204,61

Budowa ciągu pieszo - jezdnego w ulicy Polnej 158 000,00 - 38 751,79 119 248,21

Modernizacja drogi w miejscowości Alojzów 150 000,00 - 23 043,60 126 956,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 000,00 - 405 000,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Wykup działek na poszerzenie pasa drogowego 5 000,00 - 5 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 490 000,00 - 400 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 - 400 000,00 90 000,00

490 000,00 - 400 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 450,00 - 423 584,00 44 866,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 468 450,00 - 423 584,00 44 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 450,00 - 423 584,00 44 866,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice* 468 450,00 - 423 584,00 44 866,00

Razem 2 263 254,00 - 1 637 448,65 625 805,35

* przedsięwzięcia   

Rozdz
iał

Parag
raf

Przed 
zmianą

Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Hostynne i 
Hostynne Kolonia - etap I oraz budowa dwóch oczyszczalni 
ścieków wraz z siecią kanalizacyjną*

Budowa trzech odcinków  kanalizacji sanitarnej w ul. 
Zamojskiej, ul. Prusa i ul. Polnej w miejscowości Werbkowice

Budowa wodociągu grupowego dla m.Wilków, Hostynne, 
Hostynne Kolonia, cz.m. Dobromierzyce i Łotów

Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 
ul.Parkowa, Przemysłowa*

Poprawa przejezdności przez budowę i przebudowę dróg 
gminnych o nr: 111272 L i 111273 L w miejscowości 
Werbkowice"*

Zmiana systemu ogrzewania na ekologiczne w budynkach 
użyteczności publicznej w Werbkowicach*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 42


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

		2017-01-04T13:17:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




